
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie powołania komisji odbiorowej dla zadania pn. „Przebudowa chodników przy ul. Rybackiej i ul.
Obrońców Westerplatte w Choszcznie".

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713) 
w związku zart.18 ust.l pkt.4 ustawy Prawo Budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 i 471), na podstawie 
zgłoszenia Wykonawcy robót z dnia 16.12.2020 r., zgodnie z§ 10 ust. 4 umowy nr ZP.271.4.2020.IPP z dnia 
10.11.2020 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbiorową w składzie:

1. p. Krzysztof Polak - Przewodniczący Komisji

2. p. Aleksandra Żołnierzów - Członek Komisji
przy udziale:

3. p. Marcin Fiszer - Kierownik Budowy

4. p. Michał Laga - Inspektor Nadzoru

5. p. Tomasz Apoczkin - Wykonawca - firma TOM-BRUK
§ 2. Komisja rozpocznie prace w dniu 17.12.2020 r. o godz. 14.00 przy ul. Rybackiej i Obrońców Westerplatte 

w Choszcznie.

§ 3. Komisja zakończy swoje prace w momencie podpisania przez strony bezusterkowego protokołu 
końcowego robót.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. Wydział Budownictwa i Inwestycji.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id' FF741F36-7247-426D-88E9-1F94DBBA07BB. Przyjęty Strona 1


